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Gambro är ett globalt företag inom medicinsk teknik och healthcare med ledande
positioner inom njursjukvård - produkter och vård - samt blodkomponent-
teknologi (BCT). Gambro är en av världens ledande vårdgivare inom dialys-
behandling för njursjuka. Ca 44.200 patienter behandlas i 588 kliniker över hela
världen. Njursjukvårdsprodukterna består främst av dialysmaskiner och -filter,
blodslangar och dialyskoncentrat. BCT omfattar produkter för donation,
separation och behandling av blodkomponenter. Koncernen har en omsättning
på ca 20 miljarder SEK och har ca 17.000 anställda i ett 40-tal länder.
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Gambro etablerar kliniksamarbete i Texas, USA

Gambro har genom sitt amerikanska dotterbolag Gambro Healthcare etablerat ett
kliniksamarbete med HSI Healthcare Services, Inc., ett helägt dotterbolag till Family
Health Center, Inc. Samarbetet sker i form av ett joint-venture och avser två kliniker i
Galveston county, Texas, USA som ger dialysvård till ca 149 patienter. University of
Texas nefrologiska institution tillhandahåller den medicinska expertisen vid dessa båda
kliniker.

“Gambros beslut att etablera ett joint-venture är i linje med bolagets strategiska plan att
utöka sin dialysverksamhet i Texas. University of Texas nefrologiska institution och
Family Healthcare Centers Inc. är kända för att ge dialysbehandling av högsta kvalititet
till patienter i Galveston-området”, säger Brad Nutter, chef för Gambro Healthcare.

Med detta avtal ger Gambro nu hemodialysbehandling till mer än 1.450 patienter i
Texas.

Gambro Healthcare

Gambro Healthcare har en globalt ledande position inom njursjukvård och äger och
driver 588 kliniker med ca 44.200 patienter i fyra världsdelar. Största andelen kliniker
finns i USA med 483 kliniker med ca 36.600 patienter. Gambro Healthcare har en
omsättning på ca 11 miljarder SEK och har ca 10.000 anställda.
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